NOME DO RESPONSÁVEL Gabriel Christmann Site Site 

Nº DO TELEFONE 

0800 970 33 66 / Ramal: 617-7064 - - 

Viviane Vieira André Macêdo E-MAIL 

gabriel.christmann@dell.com www.magalu.com.br www.primetek.com.br 

Obs.: O atendente da Dell conseguiu um desconto de R$ 554,67 (quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) sobre o valor ofertado no site.  

ANDRE 
GUSTAVO 
LINS DE 
MACEDO:83
246762449

Assinado de 
forma digital 
por ANDRE 
GUSTAVO LINS 
DE 
MACEDO:83246
762449

VIVIANE 
VIEIRA DE 
SOUZA:99
536897172

Assinado de 
forma digital